
X

Město Příbram
LOdt?o': ekonon?jcký

Pro jednániZM
jdne: 09.12.2019

,
i

Název bodu jednání:
Závěrečný účet Svazku obci Podbrdského regionu za rok 2018

Předkládá:

Zpracoval:

Projednáno:

Rada města Příbram

Ing. Venuše Stochlová, vedoucí Odboru ekonomického ,

v RM dne 11.11.2019, R.usn.č. 1084/2019

Text usnesení:
Rada d o p o r u č u j e ZM vzít na vědomi celoroční hospodařeni a závěrečný účet Svazku obci
Podbrdského regionu za rok 2018 včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku přezkoumání
hospodaření za rok 2018 a účetní závěrku Svazku obci Podbrdského regionu za období 01.01.2018
do 31.12.2018.

Napsal: Venuše Štochlová

Návrhy na usnesení:
ZM bere na vědomi celoroční hospodaření a závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za
rok 2018 včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 a
účetní závěrku Svazku obcí Podbrdského regionu za období 01.01.2018 do 31.12.2018.

Důvodová zpráva:
Finanční hospodaření Svazku obcí Podbrdského regionu se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění p.p. V § 17 odst. 1 uvedeného zákona je OSO
stanovena povinnost po skončeni kalendářního roku souhrnně zpracovat údaje o svém ročním
hospodařeni do závěrečného účtu. Dle § 39 odst. 11 zákona o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů se závěrečný účet svaku obcí předkkádá zastupitelstvům členských obci, a to
neprodleně po jeho schválení v orgánu svazku obci (v zákonech není stanoveno, že závěrečný
účet dobrovolného svazku obcí podléhá schváleni zastupitelstev obcí, které jsou jeho členy.
Závěrečný účet schvaluje přÍ$lušný orgán svazku a následně tento schválený závěrečný účet je
předkládán zastupitelstvům členských obci v podstatě na vědomí). Dle stejného § odst. 9 má
DSO povinnost zveřejnit návrh závěrečného účtu svazku obci včetně zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření, vhodným způsobem a ve vhodném rozsahu na úředních deskách obcí, které jsou jeho
členy, a to po dobu minimálně 15 dnů před jeho projednáním v orgánu svazku obcí, aby se k němu
mohli občané členských obcí vyjádřit (obdobné platí i pro návrh rozpočtu).

Svazek obcí Podbrdského regionu zveřejnil na úřední desce města Příbram v době od 20.11.2018 do
06.12.2018 návrh rozpočtu svazku na rok 2019. Valná hromada schválila rozpočet na rok 2019 dne
06.12.2018. Rovněž zveřejnil na úřední desce města Příbram Závěrečný účet Svazku obci
Podbrdského regionu včetně výkazů sestavených ke dni 31.12.2018 a Zprávy o výsledku
přezkoumáni hospodaření DSO Svazek obcí Podbrdského regionu za rok 2018 v době od 25.04.2019
do 13.05.2019. Valná hromada dne 13.05.2019 schválila závěrečný účet za rok 2018 včetně Zprávy
KÚ Středočeského kraje o výsledku přezkoumání hospodařeni dobrovolného svazku obcí DSO
Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2018 a schválila účetní závěrku za rok 2018.

Přílohy:
Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2018
Zápis z valné hromady Svazku obcí Podbrdského regionu ze dne 13.05.2019



'W7·

Š<:::r%:%
O

Ľ ~ "g

Bohutín - Vysoká Pec 140
262 41 Bohutín
IČO: 489542

Lfi/'"', ,,,,'":.,

www4)odbrdsko.cQm

Návrh rozpoČtu Svazku obci Podbrdského regionu
na rok 20!9

Ečíim
231 QIQ 4121 příjmy od členských obci
231 CIlO 6310 2141 příjmy z únokŮ
?řľjmy celkem

68 (XX),-
200.-

68 ZOO.-

yýgař
231 010 6310 5163
23lOtO 6409 5139
231 oto 6409 5171
231 Qío 6409 5161
231 OľO 6409 5169
výdaje celkem

pQp|atkY bance 3 5'00,-
materiál 500,-
občerstvení 12 QOO,-
poštovné IQO,-
služby 35 000,-

51 100. -
í

'"\Ĺ
Ĺ

RozpoČeŤ je navržen jaka přebnkový.

Nvrh rozpoČtu zpracwah : Zkiskwá Kristýna

W"

?
· - ?O e

ůřaáu Příbram2
2 Ô -11- 2018 Podpis:

l

O 6 -12- 2018 P°dpts:



t

O§>P OD bRDSK%q

Návrh ZávěreČného účtu Svazku obcí Podbrdského regionu

za rok 2018
(sestavený dle ust.§17 zák.č.250/200 Sb.)

Plnění rozpočtu Svazku obci v roce 2018

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

PŘÍJMY

Třída Skutečnost Razpočet % Rozpočet upravený % Rou!i1
schválený

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 46.44 100.00 46.44 100.00 46.44 53,56

4 PŘijATE TRANSFERY 68238.00 66500.00 102.61 68250.0G 99.98 $2.00

CELKEM PŘÍJMY 68284.44 66600.00 102.53 68350.00 99.90 65.56

VÝDAJE

Třída Skwečnost Rozp<)čet % RcupoCet upra'véBý % Rezdf!
schválený

5 BĚŽNÉ VÝDAjE 23572.00 47600.00 49.52 49350.00 47.76 25778.00

CELKEM VÝDAJE 23572.00 47600.00 49.52 49350.00 47.76 25778.00

FINANCOVÁNÍ

Třída RDzpDčetSkutečnost
schváleny % Rozpcjčét % Rozdflupravený

Krá!kmobé fírranccvániz tuzemska

81"5 Změna stavu krátkoclob.prDstředkŮ na Rnk.ůčEech ("l-) -4¢712 44

Dbuhodcbé ňmnc»váni z tuzemska

8125 Změna Stavu dlDUh®Db.prc$lředků na bankNčkch ("l-) 0.00

0.00 D.GO CLOD O CO 44712.4

-190ÔC.D0 .19DQ0.0D

CELKEM FINANCOVÁNÍ
-44712.44 JCDOD ?0 235.3? -19000.G?

19lj00 OO OČI e

?57?2 4235.33 4

Plné Členěni rozpočtových příjmů a výdajů podle rozpočtové skladby je uvedeno ve výkazu
Fin 2-12M, sestava k 31.12.2018, který je přílohou Závěrečného účtu.

"3 "

S



Finanční majetek ,pohledávky a závazky Svazku obci k 31.12.2018

a) finanční majetek : zůstatek na běž.účtu k 31.12.2018

b) pohledávky obce k 31.12.2018

C) závazky (neproplacené faktury) k 31.12.2018

77 483,77

O,-

O,-

Hospodaření s majetkem Svazku obcí:

Svazek v roce 2018 nekoupil ani neprodal žádný movitý majetek.

,

Hospodářský výsledek Svazku obcí za rok 2018

Náklady v roce 2018 celkem : 23.572,00

výnosy v roce 2018 cekem : 62.284,44

Hospodářskývýsledek za rok 2018 : 44.712,44

Svazek obcí v roce 2018 ukončil hospodaření se ziskem.

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2018

Bylo provedeno ve dnech 20.11.2018 a 10.4.2019, dle ustanovení zák.č.420/2004 sb. kontrolou
krajského úřadu Středočeského kraje.

Závěr přezkoumání :

Při přezkoumáni hospodařeni za rok 2018 nebyly zjištěny chyby a nedostatky:

Přílohy závěreČného úČtu :

'"'če:nÍ výkazy - Rozvaha Finanční výkazy - Fin 2-12M

· příloha - výkaz zisku a ztráty

Zpráva o ;L%Égnín~%aařeni za rok 2018
úřadu Příbuím:

,,, ,,,,.,. ,,, ,,,.,,., 25 -OL- 21)19 pQdpi,,

,,,;,,,,,1, ,j,,e 13 -05- 2019 P®piS:

_ k _ "~._



'13"'¶3 (Á'i2 ,,:' A3/S"'
r

.S

~

,d·/

Finanční majetek ,pohledávky a závazky Svazku obci k 31.12.2018

a} finanční majetek : zůstatek na běž.úČtu k 31.12.2018

b} pohledávky obce k 31.12.2018

c) závazky (neproplacené faktury) k 31.12.2018

Hospodaření s majetkem Svazku obcí:

Svazek v roce 2018 nekoupit ani neprodal žádný movitý majetek.

Hospodářský výsledek Svazku obci za rok 2018

Nákkdy v roce 2018 celkem : 23.572,0ě

výnosy v roce 2018 cekem : 62.284,44

77 483,77

O,-
Návrh Závěrečného účtu Svazku obci Podbrdského regionu

O,-

za rok 2018
(sestavený dle ust.§17 zák.č.250/200 Sb.}

Plnění rozpoČtu Svazku obcí v roce 2018

Rozpočtové hospodařeni dle tříd - sumárně

l PŘÍJMY
Hospodářský výsÉedek za rok 2018 : 44.712,44

n
I

Třída Skutečnost Rozpočď % ROZPďet upravený % Rozdá
$chválmý

2 NEDANOVE PRIJMY 46.44 100.00 46.44 100 00 46 44 53.56

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 68238 (X) 665OQDO 102 61 68250 OD 99 98 12 OD

CELKEM PRÍjMY 68284.44 66600.00 102.53 68350.00 99.90 65.56

VÝDAjE

Svazek obci v roce 2018 ukončil hospodařeM se ziskem.

PřezkoumánI hospodaření obce za rok 2018

Třída Skutečnost Rozpočet % ROZpoČet upravený % Rozdá
schválený

5 eéZné VÝDAJE 23572 00 47600.00 49 52 49350 OD 47.76 2577&00

CELKEM VÝDAJE 23572.00 47600.00 49.52 49350.00 47.76 25778.00

Bylo provedeno ve dnech 2Qí1.2018 a 10.4.2019, dle ustanovení Zák.č,420/2004 Sb. kontrolou
krajského úřadu Středočeského kraje.

Závěr přezkoumáM :

Při přezkoumání hospodaření za rok 2018 nebyly zjištěny chyby a aedostatky:
FiNANCOVÁNĹ

Třída Ro'pocet % Rozpoč"t % Rozdíl
Skmečnost ,chválený upravený

Krátkodobé financóvánl z hj2emska

81$5 Změna stmi m Hnk.ůCtec.h ("l-) -44712.44 O 00 CLOD (LOD 0.00 44712.4

Mouhodabé z éuzemska

8¶25 Změna slávu dbuhodob na bank.účtech ("l") O DO -1900CLOQ Q (JO A9000.00 O.® f9000.0
O

CELKEM FINAkbCCNÁŇ A47¶2.44 -19000.00 235,33 .19000 00 235.33 25712.4
4

PinC členění rozpočtových příjmů a výdajů podle rozpočtové skladby je uvedeno ve výkazu
Fin 2-12M, sestava k 31.12.2018, který je přílohou Závěrečného Účtu.

PřIlohy závěrečného Účtu :

Účetní výkazv - Rozvaha Finanční výkazy - Fin 242M

· Při|oha

Úřední deska

Vyvěšeno dn,, 2 5. Ilk. 2019 pod
Sejmuto dne: 13 -05- 2019 POdP

- výkaz zisku a ztráty



'<±r' j'/f

í

InvenTarizační zpráva za rok 2018
"rnÝeritcxriZace majetku q závaz kÔ, jiných 'áktiva a jiných pasiv zá rok 2017

pro'b'íhda"µjdle zákona č 563/!991 Sb ,q ÚČeTnictvÍ v p1rém znčŕiÍ, Vyhkišky č
270/2010 Sb,, o inventartzacl majetku a Závazků, a vnitřní směrnice Svazku obcí

Podbrdsk'ého regionu o inventarizoci'majetku .

1nventa"izaČN a zároveň likwdaČňí komise pracwalc ve sbŽerí "

Předséch :' Marcela Dúšková ( starosfká obce É'č)d|esí)

Členové ' Antorúk KropáČ Mgr (starosta obce' Láz)

Zeisková Krctýnc (hlavní ÚČeŤnÍ) '

InvenMrizace probíHala od 8 12 2018 do 1Ó.l.Z019 Zjišťované staCy' byly.

k 31.12,2018,

Při inventarizati byli zjiŠt'cvány skuteČ né stavy maj'tku, pohledávek, závázkC a
jtných akfiv a jiných pasiv k 3112.2018, ktéré byly následně porovňár\y s účetrúmi
5tCtVY v hlavní knize .

311 - odběraŤe|é ... ,..... .,.... . ,, ... ...,,.,, . ...,,,, .,

321- dodavatelé ...... .. .

401 - jmění uč etní jednotky .. . . ... . . ,, ,,...,,,.. ,, ,,

406 - oceňovací rozd;ly

432 - výsledek hospodaření . ... . . . ., . ..

902 - operahvrú evidence .. . .. . ., ., ,, , ,., ..., ,, ,,.,. .

0,00

0,00 ,

3OŽ1"76,00

307.176 ,00 '

32.771,53

Í 094,00

V Bokutľně dne 10.1 2019

(
n

l Předseda · .. .,, Členově
-

InveMarŕzaČní komse neshledala Žádné rozdíly a nedostatky.

zůstatký účtů k 31.12 2018 Předseda SVazku obcí : ... . ..

028 - drobný dlouKodobý majetek ..... ... .... , .., 327 774,00

088 - oprávky k drobnému dl hm.maje'tku . ., . .. 327 774,00

231- ZBÚ . .. ,.. . 77 483,97

261 - pokladna .... ..... .., ... .. .. .. ., ., .. , Svazek nemá pokhdnu



Minkterstvo financi Fin 2-12M

, VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12.2018 v KČ, s přesností na dvě desetinná místa

Rok Měsíc IČO

2018 12 48954284

Název a sÍdlo účetní jednotky : Svazek obci Podbrdského regionu Vysoká Pec 140. 262 41 BQhutjn

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
! schválený Rozpočet výsledek od :

Paragraf Pobžka Text 'r'zpočet % po změnách % počátku mku '

a b . 1 2 3
l 0000 Ť4121 Neinve%"čnf přijaté tnansfery od obcí 66 500.00 102,61 68 250,00 99,98 68 238,00j
|0000 i" ) 66 500,00 102,61 68 99,98 68 238,00)
|000_ r _l 66 500,00 102,61 68 250.00'l 99,98 68 238,00'

'6310 ' 2141 PřÉinny z úrOků (ČáSt) l 100,® 46,44 100,00 46,44 46.44 i

6310 " Obecné přjjmy a výdqje z fínanCnfch operaci 100,00 46,44 100,0G 46,44 46,44'
.631 "" Obecné pňjmy a výdaje Unančrúch operací 100,00 46,44 100,00 46,44 46,44j
l

PŘÍJMY celkem : """*""""'"*""""""""""""""""""""°""'""*""""""°"" 66 600.00 102,53 68 35Q,q 99,90j 68 284,44!
ŕ

strana 1,1

" ;t —



ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
schválený Rozpočet výsjedek od !

Paragraf Položka Ťext rozpočet % po změnách % počátku KIKU l

a b r"" '" 1 2 " """ 3
"'"'"""i

Eíio '5"163 " Služby peně"mich ústavů ' 2 000.00 71,80 2 000,00 71,80 1436,00)
!6310 l" Obecné Nmy a výd&jé z finančních operací l 2 000,00 71,80 2 000,00 71,80 1436,00j
!631 "" Obecné přTmy a výdaje z ňnan&fch operací l 2 000,00 71,80j 2 OOO,Oä 71,80 1436,ÓÔ'

f i
._! 6409 5139 Nákup mderiálu jinde nezařazený l 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

6409 i 5161 Poštovni služby l f00,00 0,00 100,00 0,00 0,00j
l

6409 i 5169 Nákup ostatních služeb ! 35 000,00 54,55 36 750,® 51,95 19o91,0oj

6409 . 5175 Pohoštěni l 10 000,00 30,45 i0 ooom 30,45 3045,00
,6409 !" O$kfňI člnnos6 jinde nezatazeM 45 600,00 48,54 47 350,00 46,75 22 136,00|
)640 r Ostatní Činnosti 45 600,00 48,54 47 350,00 46,75 22 136jjoj

VÝDAJE celkem: l,, 47 60O,OO|_ '9,52j.., _.,.. 49 350,0ý_. 47.76] _ ,_._ 23,572,0fj

skana 2.1

"<1 ""
í

r

Š

Z



Ill. FINANCOVÁNÍ -TŘÍDA 8
S¢hválený , Rozpočet výsledek od

pobžky rozpočet % po měnách % l počátku seku
Název (řádku!_ ____ ,..,

___ , l . . ,:text r l 2 3
Krátkoddbé financování tuxemUa

""""" """"T

Krátkodobé vydané dluhopisy ("} l 8111 0,00 0,00 om O,®! 0,00
UMazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-} 8112 om 0,00 0,00 0,00 O,®
Krátkodebé přijaté pů jčené prcstředky (+) : 8113 0,00 om 0,00 0,00j 0,00'
Uhrazené splátky krátkodob. Při j .půjč .prostředků l-) l 8114 O;OO om 0,00 0,00| 0,0Oj
Zrněna stavu krátkoa)b .prostředků na bank .účtech (+1-) ! 8115 0,00 CLOD O,® 0,00 -44 712Á
Aktívni krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (") 8117 0,00 om 0,00 0,00j 0,00
Aktívni krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 0,00 0,00' om O 00! 0,00

' Dľouhodcbé tínancování tuz«mka ' l .. l
Dlouhodobé vydané dluhopisy (") 8121 0,00 0,00 0,00j 0,00' 0,00'
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů Ĺ-) 8122 0,00 om 0,00 0,00· 0,00
Dlouhodobé při jaté pů jčené .pros:ř:dky (") i 8123 0,00 0,00 Op00: 0·OO| 0,00
Uhra zené splátky dlouhodobých príj .půjč .prostředků l-) 8124 0,00 0,00 0.OO| 0,OO; 0.00
Změna stavu dlouhQdob.prcseředků na bank .účtech (+/-) " 8125 -19 000,00 0,00 -¶9 00O,OD 0.00| 0,00

,l

Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity-pří jmy (") 8127 0,00 0,00 Q.oq 0,ooi 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje {-} 8128 0,00 om 0,00 0,00 - 0,00,

Krátkodobé fžnancwání zahraničí
" Krátkodobé vydané dluhopisy (") 8211 0,00 0,00 " 0,00 0,00j 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 om om 0,00 0,00 " 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (") 8213 0,00 0,00 0,00 Q,® 0,00
Uhrazené splátky kráÉkodobých při j .půjč.prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 om 0,00

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank. účtech ("l-) 8215 0,00' om 0,00 0,00 0,00'

Aktivní krátkodobé operace Uzení likvidity-příjmy (+) 8217 0,00 0,Q(ý 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řSzeni likvidity-výdaje (-) 8218 CLOD 0,00 0,00 om 0,00

,, . , ,. .Dľouhodd>6 fínancováM ze xahraníčí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (") l 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,W 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé při j atě půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 om 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých pH j .půjč-prostředků (-} 8224 0,00' om 0,00 0,00 0,00 '
Změna stavu dlouhodob.prostředků na bartk. účtech (+1-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity-při jmy (') 8227 0',00 CLOD 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace u2eni likvidity-výdaje {-) 8228 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Opravné po1oBky k
_..Op.z peněZ .účtů org.nemaj .char.pH j .a výd.vl .sekt (+1") i 8901 0,00 0,OO CLOD 0,00 0,OO!

Nerealizované kurz .rozdíly pohybů na dev .účtech (+1-} : 8902 0,00 0.0(k 0,QOj ä00j 0,00'

Nepževedené částky vyrovnávaj íci schodek (+/-} 8905 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00|
FINANCOVÁNÍ {8oůčet za třídu B) l 8000 .19 000,00 235,33 -19 ooobo 235,33j -44 712,44

svana 3.1

-q"



lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAjŮ, FINANCOVÁNĹ A JEJICH KONSOLIDACE
l Číslo Schváfený , Rozpočet l : vý'ledek od

Název ' řádku rozpočet b po měnách % l počátku roku i
_._ Itext r 41 42 43 )

|Třída l - Daňové při jmy )' 4010' 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 .

' Třída 2 - Nedaňové pří jmy ' 4020 100,00 46,44 100,00 46,44 46,44

iTUda 3 - Kapitálové pří j!ľť\ý 4030 0,00 0,00 om 0,00 0,00'

i Třída 4 - přijaté transfery 4040 66 5®,00 102,61 68 250,00 99,98 68 238,0q

l PŘÍJMY CELKEM
l

1| KONSOLIDACE PŘÍijMŮ
l

4050 66 60?,00! ,10?,54 68 350,Qq 99,90j ,_

"i 4060
_

Q,00j 0,OO| l

68 284,44Ĺ

l J Ĺ
2223 - PČS jmy 2 fínan .vypoř.min .let mezi krajem a obce l 4061 0,00 0,00 0,00 0,OO! 0,00

2226 - příjmy z fin.vypořádáni minulých let mezi cbcemi , 4062 0,00 om 0,00 0,00 oň

2227 - př£jmy 2 f in. vyp.min. l .mezi reg. r.a kr. ,obc.a DS 4063 0,00 om 0,00 0,(X) 0,0'0

2441 - Splátky pŮjčených prostředků od obcí l 4070 0,00 0,00 0,00 om 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů l 4080 0,00 0,0C 0,00 0,00 0.00j

i 2443 - Splátky půj čených prostředků od regionálních rad ' 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)

244 9 - Osť .splátky půj č .pros tř. Qd veř .rozpočtů ÚZ .úrov 4090 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00'
l 4121 - Neinvestiční pM jaté transfery od obcí 41Cl0 66 500,00 102,61 " 68 250,00 99,98 68 238.00

Ml22 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční při jaté transféry od regionál. rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Osť .neinvestiC .príj .transfery od rozp. ůzem.úrovn 4120 0,00 om aoo 0,00 0.00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů · 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'

4134 - Převody 2 rozpočtových účtů 0Ĺ 4140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'

4137 - P:ř.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-pib, 4145 0,00 O,® CLOD 0,00 0,00,

4138 - Převody z vlastni pokladny · 4146 0,00 0,00 0,00 0,0Q 0,0<)
;
4139 - ostatní převody z vlastních fondů ,l 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00j

i 4221 - Investiční přijaté transfery od obci 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00.

Ĺ4222 - InvestiČní pžijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
! 4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,0Q 0,OC CLOD 0,00' 0,00

.._.. ...._4229 - Osť .invest:.při j .transfery od rozpočtů ii2 .úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001
.i ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 1 700,00 9923 1 692,00

ZJ' 025 - Splátky půjč.prostředků přij .z úzeM jin.okre 4192 0,00 0,» 0,00 0,00 0,00·
ĹZJ 028 - Transfery přijaté území jiného kraje 4193 0,00 CLOG 0,00 0,OO; 0,00

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij .z území jin-kraj 4194 0,00 om 0,ooj 0,00 0igq

0,od
b

_ , , :

PŘĹMY PO KONSOLIňACI

l I|lll ČI I Íl Ill I l I Il l mi l} l

' 4200 66 600,00? 102,53] 68 350,00 99,90 68 284,44'

strana 4.1 — 40 _
ď

:



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAjŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
) Číslo Schválený , Razpočet výsledek od

Název ! řádku ruzpočet % po změnách % počátku roku l

text l ' " 1 i " "2 3
. —-— i ,, lTřSda 5 - Běžné výdaj" l 4210 47 600,00 49,52 49 350,00 47,76 23 572,00Ĺ
l Třída 6 - Kapitálové výdaje i 4220 0,00! 0,0C 0,00 0,00 o,,Dol

Ĺv!daje CELKEM : 42Q 47 600,00! 49,5Z 49 350,00 47,76 23 572,00j

l XFNŠOLIDACE VÝDAJŮ 4250 0,00(
b

0,00 " 0,OO|

l 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00) om 0,00" 0,00 0,00

- 5323 - Neimvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5325 - Neinvestiční trans£ery regionálním radám 4271 0,00, 0,0CP 0,00 0,00 0,00

532 9 - Ostatní neinv .transfery veř .rozpočtům územ.úrovn 4280 0,00 O,® 0,00 0,00 0,00
,..__, 53¢2 - Převody FKSP a sociáln£mu fondu obci a krajů 0 4281 0,QQj 0,00 0,00 0,00 0,00

l 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územ. rozpočtů 0 4290 0,od 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům ·1 4300 0,QOj om 0,00 0,00 0,00
5347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě .obv.nebo Část. -výô 4305 0,00| 0,00 CLOD 0,00 0,00
53¢8 - Převody do vlastni pokladny 4306 Q,D0j 0,00 0,00 0,00 0,00

l 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 0 4310 0,CKĹ 0,00 0,00 0,OČi 0,00

5366 - výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4á21 oň 0.00 0,00 0,00 0,00,
5367 - výdaje z fij7an.vypořnnin.let. mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,

I
5368 - výd.z ml.vyp.min.let jnezi reg.r.a kr., obc.a ds 4323 0,00' 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - NeĹnvestíčRĹ pů jčené puístředky obcím 4330 0,OO] om " 0,00 0,00 0,00'

5642 - Neinvestiční půjčené prostžedky kraj Um 4340 0,00j 0,00 0,00 0,00 0,00

564 3 - Neinvestiční piij Ceně prostředky regionäín im radá 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)

564 9 - Osť .neinv.pťij č .prostředky veř .rozpočtům liz .úrov 4350 0,00' om 0,00 0,00 0,00j

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OO|

6342 - investiční transfery kra jům 4370 0.00j aoo 0,00 0,00 0,®í

634 5 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00. 0,0CF " 0,00 0,00 0,00

6349 - Osť .investiční transfety veř .rozpočtům liz .úrovn 4380 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00

64 41 - Investiční půj Ceně prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 oň
J6442 - investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00' 0,00 0,00! 0,00 0,OO;

64 43 - InvestiČní pů jčené prostředky regionálním radám , 4411 0,00" QOO " 0,00 0,00 0,00j

64 4 9 - Osť .investiC. půjč. prostř .veř. rozpočtům úz .úrovn 4420 0,od 0,ClX 0,ool 0,00 0,ool

, ZJ' 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu ' 4421 0,00 om 0,00 om 0,00;
l zj 027 - půjčené prostředky poskyt. Tká území jin.ok"es i 4422 0,OO! 0,00 " 0,00 0.00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje ' 4423 0,00 0,00 0,00: 0,00 0,00'
' ZJ 036 - půjč. prostředky poskytnuté na Území jin .k""j i 4424 0,00 0',00 0,00 0,00 0,00j

|VÝDAJ£ CELKEM PO KONSOLIDACI " 4430 47 600,0Oj 49:52| . """49 350,0á 47,76 23 572,00.

|SALDQ PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI l 4440 19 000,00, 235,3á '""' . "1"9 ÔÔÔ® 2'35,33[ 44 712,a

1Třída 8 - Financování ' 4450 -19 000,®i 235,3Ĺ """ -19 000.00 235,33' -44 712,441
I . i _ ' ._ .L ..__. ...

l l III Íl

l KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ ! 4460 i " " " om! 0,ool " 0,00
N

l FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI ! 44'ĹÔ i " '"".19 000,00) "235J "" """ -19 ooo,oq
l

If Íl Ill I ĺ j|| ĺ |l|j I |1 I I I jp|j|

0,00, " 0,001
235,33 -44 712Á

Íl Ĺ l

strana 4,2 " '1j"

ľ
g

ä

:,
E
A

Ž

:k

Ž:

í
í

C

r



VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

Ĺ Čfsfó l
Název bankovního účtu l řádku l

text r l
Základni běžný účet ŮSC 6010 }

Běžné účty fondů ŮSC 6020

Běžné účty celkem ®30 )
) pokladna 60'40
l

Počáteční l
stav k 1-1. l

61 i
32 771,53j

0,oo!
32 771,53:

0,d

Stav ke konci
vykaz.období

62
77483,97

0,00
77483,97

0,00j

Změna stavu l
bank. Účtu l

63 l
-44 712,44j

0,00|

-44 712A4:

Q,00j

strana6.( _ ZZ _

,
,:
:

D

:

D

r

r

e

e

i

:
i
i
i
E
;
e

í

r
i

i

i'

;

2
.2
.2

;
2
P

ď

i

i

i

i

r
i



VIL VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
l Číslo Schválený " " Rozpočet ""'" "" """" l ""výsledek od " )

Název l Ládku rozpočet o po změnách ° I počátku mku !
-A

tex1 r 71 " 72 73 j
I

Zj 024 TranMéry přijaté z území jiného okresu ) 7090 0,00. om 1 700,00' 99,53 j 692,QQi
!2226 -přgmy z fh:vjpQMd.minjet mezi obcemi " 7092 0,OO; 0,00

. 0,00j 0,00

0,®i

14121 - NeinvestičM pňjaté Uansfery od obcí l 7100 0,00 0,00 1 700,00j 99.53 1 692,00j

14129 - ostneinvest.přij.tmn$feN od rozpoäú úz.úmvně 7110 O.OO; 0,00 0,00 0,00 0,001

!4221 - Investiční pňjaĹé tmnsfery od obcí 7f20 0,00' 0,00 0.0oj 0,00 0,00Í

4229- Ostinvest.pňj.tmnsfery od rozpočtů úz.ůmmě 7130 0,00i 0,00 0,00 0,00 0,00,

ZJ 025 Spi(ktky pŮjč.pro$tředků príj. z území jin.okm 7140 0,00! 0,ÔÔf 0,00,| 0,00 0.00
2441 -Splátky pŮjčených pmstředků od obcí , 7150' 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - OsLspóátky půjč.pmUedků od veLmzp.úz.úmv 7160 0,OO; 0,00 0,00 0,00 0,00'

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území µného okre8u I 7170 0,00, 0,00 0,00' 0,00 0,00
. .5321 - Neinvesti&i transfery obcím : 7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostmeinve$t.bansféry veř.rozpočtům územ.ůrovně 7t90 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
5367 - výdaje z fin.vypořädánIminjet mezi obcemi i 7192 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - lnvestični tmnsfeíy obcím 72(X) 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00j
6349 - Ost.investični ttansfery veř.rozpočtům úz.úrovn 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,

ZJ 027 půjHM prostředky po$kytnuté na území jln.okre 7220 0,00' 0,0C 0,00 0.Č)Q 0',00j
. 5641 - Neinvestičnf půjčené prostřédky Obcím 7230 0,OO| om 0.00 0,00 o,?'

g

5649 - Ckstjjeinv.půjč.prost|Édky veřej-tozp.územ.úmm 7240 0,0'0' 0.00 0,00 0,00 0.00j
6441 - Investiční půjčené prostibdky obcím 7250 0,00; 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - ost.inv.půjč.pmstmky veř.rozpočtům Územ.úmv 7260 0,od 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 028 ·Tmnsfěry přijaté z území jiného kraje 7290 0,00, 0,00 0,00 0.00 0,00

l 2223 - piýmy z fin.vypořadminjet mezi kmjem a obce 7291 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00j
2226 - přýmy z ňn.vypořádáni minjet mezi obcemi 7292 0,00 om 0,00 0.CIQ 0,00

'· - ---- —d14121 - Neinveäčnf přijaté transfery od ob¢i 7300 0,00' 0,06 0,00 0,00 0.0¶

' 4122 - Neinvesb"čnf přijaté tmnsfery od krajů 7310 0,00' 0,00' 0,00 0,00 0,00'

. 4129 - Ostmeinve$t.pHj.trangery od rozpočtů ůz.ůrovně 7320 0,00; 0,00 0,00j 0,00 0,OO|
4221 - ljwesčičnÍ přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,001 0,00 0,{)Q[

(4222 - kwesHční přijaté transfeiy od krajů 7340 0,00' 0,00 0jj(ji 0,00. 0,00,
ŕ4229 · o$t.invest.přijmngery od rozpočtů ůz.ůmvně l 7350 0,00, 0,0(J 0.00 QjjQi 0,00

'ZJ 029 · Sp|átky půjč-prmédkii príj. z &em1 jin.kra i 7360 0,00 0,00 0,00. 0,0¶ 0,00

,2441 - Splátky půjčených pmMředků od qč)cí 7370 0,00: 0,00 0,00' 0,00 0,00
, 2442 - Splátky pŮjčených pru@edků od krajů 7380 0.00. 0,00 0.00 0,00 0,00
:2449 - Ost.spl. půjč.prosäMků od vetmzpočtů Úz.úmv i 7390 0,& 0,00 "" "" O OO; 0,00 0,OOi

'ZJ 035 -Transféry po'skytnuté na územf jiného kraje l 7400 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,OO!

· 5321 - N&nvesúční kansfery obcím , 7410 0,00' 0,00 0,OO! 0,00 0jjoj
, 5323 - Neinvestiční transfery k'ajům 7420 0,OO! 0,ÓÓk 0,00' 0,00 0,00
5329 - Ostmeinve$t.bansfery vem.'ozpočtům úz.ůrovně . 7430 0,00j 0,00 0,00 0,00 0,00'

15366 - výdaje z ňnAľypořád.minjet mezi krajem a obce I 7431 0,00 CLOD 0,00 Q,00 0,00

5367 - výdaje z ňn.vypořádánf minjet mezi obcemi ! 7432 oM 0,0(1 0,00 0,00 0,OO|
6341 - lnvestični transfery obcím , 7440 0,O¢ 0,» 0,00 0,00 0.00'

l 6342 - lnvestiční tmnsfery krajům 7450 0,ool 0.00 0,00 0,00 0,001

' 6349 - O$unvestičnŕtransfery veř.rozpočtů Ůzem.úmv l 7460 CLOD) 0,00 CLOD 0.00 0,00

zj 036 -půjčky poskytnuté na územíjhého kraje ' 7470 i 0,00 0,00 OM 0,00 0,00
J '"' ' I. 5641 - NemvesúČní půjčené pmsředky obcím , 7480 0,00' DAU 0,00 0,00 . 0,OO;

5642 - Neinvestiční půjčené µosHdky krajům i 7490 : 0.00' 0,00 0.00 0,00 0,od
i 5649 - Ostmeinv.půlč.prostkdky veř.rozpočtům Uz.úr'ovně 7500 0,00 0.00 0,00, 0,00 _ 0,00)
i 6441 - lnvestičnÍ půjčené pmstředky obcím 7510 0,00' om 0,00 0,00 0.00j
6442 - lnvestičnf pŮjčené prostředky krajům , 7520 i 0,00" CLOD 0,00, 0,00 0,00'

l

i 6449 - ost.inv.půjč. prostředky ve%mzpočtům úz.ůrov 7530 0,00j 0.00 0,00j 0,00 Q,00!

1

st,ana7.1 _ 13 _
r

r



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY APŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

|i3čdový!®iožka"" ' " ' '"""""" ' Výsledek od
i mác I počátku íOku '

a ") 'ij"j

, .. .. .. ....__ .. , .. . .,

j . ..,. 93 d

st,ana9.1 _ qíj



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

.
r UčeGéi""""' '"""" "' '"" KOci úämni ' '

znak , jednotky

r" a . b

'""" položjä i VNec|ek od
l ' počátku mku I

'" C l 103 i
. ..J__

s(rana101 _ 4j"_



XL PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUV1SEJĹCĹ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

L Paragraf
l a
l
i___.-

í"" p,ostoR)a ' scha|ený ' l Řozpcčet pc l ""výsledek od """

. položka
l Nástroj _.. !. . .. , jedrmtka rozpočet l změnách j počátku roku l

b i C ' d 1 i 2 3.-J .. .--_
!

.L

Rekapitulace:

Prosčomvá Schválený Rozpočet po výsledek od
jednotka rozpočet změnách poČálku roku

1 om 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

"""""' — 4 G "



XII. VÝDAjE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJĹCĹ VÝDAJE V
ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

prD$avá " Schválený I RQíi'očet po 7 výsjedek od l
r paragmf Položka "T" Nášho' l j%notka rozpočet změnách j počátku roku l
F" a ' b l C d 1 i 2 I 3
I l

Ĺ " . _ ._ ._L . "._ . ._ .._ - ." . . ,_:" "- "I _J
Rekapitulace.

Pmlomvá schválený Rozpočet pq Výsledek od
jecjMytka rozpočet změnách počátku roku

1 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 om

Celkem 0,00 0,00 0,00

Odesláno dne: Raz±tko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

odpovídající za údaje
o rozpoČtu tel.:

Došlo dne : c skutečnosti: tel . :

,,mnaf2.1 " /i)L_



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne. 8.1.2019 v 19:29

výkaz : fin 2-12m výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ŮSC a DSO
za období : 12/2018
ke dni : 31.122018
Sestava uložena: C:Wis\KEOWdata\01\Sestavy\2018\V040-201812K01.pdf
Do výkazu byla zahrnuta organizace:

IČO : 48954284
Název : Svazek obci Podbrdského regionu
Sídlo ' Vysoká Pec 140, 262 41 Bohutín

KEO-W 1.11.255 l UcU040

-/d'-"



ROZVAHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obci Podbld$kého regionu; IČO 48954284; Vysoká Pec 140, 262 41 Bohutín

Právni forma: Sväzek obci

Předmět činnosti:

ÚČETNÍ OBDOBÍ !
Název položky SU l BĚŽNĚ"" _ ._.___ MINULÉ :

' ; BRUTTO i KOREKCÉ 1 '""""" NETTO
,AKTIVA CELKEM i 405227,97! 327 744,00 77 483,97 32 771,53!

, A. Stálá mva , 327 744,001 327 744,00 0,00 0,00·

j. Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

! 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 " l l

2. Software 013
h

3. Ocenitelná práva 014

4. Povoknky na emise a peferenčni limity 015

:5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 l

i 6. Ostatnf dlouhodobý nehmotný majetek 019 i
I 7, Nedokončený ďouhodobý nehmotný majetek cm l

,
8 Poskytnuté zá ohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 ")
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

If. Dlouhodobý hmotný majetek 327 744,00 327 744,00' 0,00 0,00'
1. Pozemky 031j '

i 2. Kutbumi předměty 032j Á

3- Stavby " 021

4. Samostatné hmot.movké věá a soubory hmot.movitých věcí 022
l 5. pěstjtel$ké celky trvaŕýůh porostů 025
l
' 6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 327 744,00 327 744,00'

7. ostmi dlouhodobý hmomý mqjdek 029 , i

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 ! l

9. Poskytnuté zálohy na dbuhodobý hmcMý majetek 052 i
l

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 ';
ĺji. Dloúhodobý finanční majetek om 0,00' 0,00 . 0,00|

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujicím vlivem 061 ,

' 2. Majetkové Účasti v osobá¢h s podstatným vlivem 062 " """1
,_, 3. Dluhové cenné papfrydůeré do splatnosti 063

4. D|ouhäobé 'pŮjčky ' "" '""" 067

5. Temnlmvané vklady dlouhodobé 068

, 6. Ostatní dfouhodobý finanční majetek 069

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043' i
' 8. Poskythuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053' ' l

l

I ľV· Dlouhodobé pohledávky 0.00j 0,00- 0,00' 0,00j
.· 1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dbuhodobé 462Í ' i !

:r r2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464' , l l l
' ! !, 3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465'

l 4. Dlouhodobé pohtedávky z ničení 466, i ! l

5. Ostatní djouhodobé pohledávky 469 i :I i
; 'i 6. Dlóuhodcbé po$kyllnuté zálohy na transféry 471! l ! l l

:l : ' '
Ĺ B. Oběžná aktiva I 77 483,971 0,OO; 77 483,97) 32 771,53j
!1. Zásoby , 0,00', 0,00! oM 0,0oj

Ĺ' 1. Pořízení mateňá!u 111 l l
! l l F) 2. Makňä na skladě 112| l

rI 3. Ma!eňá1 na cestě 119] l l !
' I lĹ. 4. Nedokončená výroba 121j l l l

,l 5. Pobtovary dastnÍ Yýřoby 122j l Ľ i
;i 6. výrobky 123| í ' i Ĺ i

· I '' , i l !' 7. Pošzeni zbOží 131| ! ' ,
L-. __ l ! '

sestavená k 31.12.2018

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 8.1.2019 v 19:30
! 1 Ĺ 2 3 , 4

" /'Ť"



.l B. Zbožina sádadě " ľ32j_ : ' i

9. Zboží na cestě
_, ___

138 i
. , i10. Ostabii zásoby """" "' f39' l l i

) Krátkodobé pohledávky _ 0,00j 0,00 0,00, 0,OO!
l 1. Odběratelé 31t l

I2. Směnky k inkasu 312| l I , ,,,, I
l 3. Pohledávky za eskontované cenné papky 313 : ! '
- 4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314
l 5. Jiné pohledävkyz hlami činriosb" 315 l ,

6. Poskytnuté návratné 1Fnanční výpomoci krátkodobé 316 i

) 7. Krátkodobé pohMávky z postoupených úvěrů 317 : !

' 8. Pohledávky z přemzdělovaných dani 319

, 9. Pohledávky za zaměstnanci 335 " ";

10. Socřáfnf zabezpečení ' 336
C

11. Zdmvotnf pQjištěnl 337 , !
' 12. Důchodové spoření 338

i 13. Daň z p7limu 341 l l "' l )
' 14. OsLdaně.poplatky a jiná obdobná peněžitá pkěnf 342

l
15. Daň z pSdané hodn«y 343 l

16. Pohledávky za osobami mimo vybmé vjádnl instituce 344 , i i

17. Pohledávky za vyb'anými ÚsÚednĹmÁ vládinsbhmmi 346 '
l

' 18. Pohledávky za vyb'anými mÍstnimi vtád.institucew 348' t ' !

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 36t , "
l

24. Pevné termínové opcTace a opce m

25. Pchledávky z neukončených finančních opetaci 369

, 26. Pohledávky z finančního zajištění 365 '

27. POhbdÓvky z vydaných djuhopisů 367
Í 28. Krátkodobé poskytnuté zábhy na tmnsfery 373
l 29. Krátkodobé zprDstředkováni transferů 375 i ; !

i '
l

' 30. Náklady příštich období 381

31. Přiimy phšlích období 385 i l ji í
32. Dohadné účty akůvni 388 " ---- --i

, 33. Ostatní krátkcdobé pohledávky 377 l l ;
Jhi. Krátkodobý finanční majetek Ĺ n 483,97' 0,00, 77 483,97 32 771,53.

: 1. Majetkové cenné papfryk obchodování 251
.2. Dluhové enné p%Íry k =hodování 253 i , l

r3. 3iné cenné papky 256

, 4. TemWvané vklady kjá!kodobé 244. l '
" 5. jiné běžné Účty "'" """""" :ÍÄŠJ "'"' I !"""""""" """""

P: :
l 9. Běžný Účet 241, , ,

i ', 11. Základní běžný účet územních samosprávných ceiků 231 77 483,97! ' 77 483,97j 32 771,53j
12. Běžné m fondů územních samosprávných celků 236j i :

l

l 15. Ceniny ' 263: i

i16. PeníZe na cestě X2 l '
l "17. Pokladna 261j T a !

l l a

"fů "

i

ľ



1 l 2 '
;l ÚčETNf OBDOBÍ '

Název položky SU
, BĚZNÉ MINULÉ I
·pas1va celkem i 77483,97 32 niA

;)C. Vlastní kapitál I 77 483,97 32 771,53,

iI L Jmění účetní jednotkya upravujki položky q,®, 0,00"
, 1. jmění účetní jednotky 401 307 176,0Oj 307 176,00j

r3. Transfery na poh'zenľ dlouhodobého majetku 403 ' !
ľ

. 4. Kutzové rozdíly 405 i

5. Oceňovací mzdíly při prvotním použiti meta$y 406 -307 176,00) -307 176,00'

6. jiné ocěňčjvacf rozdůy 407

7. Opravy pí\edcházejfckh účetních období 408, l

If. Fondfy účetní jednotky 0,00; 0,00|

) 6ř Ostatní tbndy 419
.JIll. výMedek hwpodařéní ' 77 483,97 32 771,53

, 1. Výsledek hospodaNní běžného účetního období 44 712,44j -43 399,79
l L

' 2. výsledek hospodařeni ve schvaiavacím řlzení 431j

l 3- výsledek hospodakmípňedcházejĹcÍch účetních období 432 32 77Ĺ,53j 76 171,32

. d. cizí zdmýe 0,00 0,00

l. Ráeryy 0,00 0,00

1. Rezervy 441

, íl. Dlouhodobé závazky DAO 0,00
r 1. Dlouhodobé úvěry 451
! 2. přijdé návratné finančnf výpomoci dbuhodobé 452
) 3, Dlouhodobé závazky z vydaných duhopisů 453

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455

l 5. Dbuhodobé závazkyz ručení 456
) 6. Dlouhxbbé směnky k úhradě 457

;i 7. Ostatní ďouhodcbé závazky 459 l l

8. Dk)uhcxš¢bé přijaté záchy na tmnsfery 472
! Ill. KlrátkodDbé závazky 0,00 0,00

1. Krätkódóbé úvěry 281
! 2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282!
! 3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283, l
F

' 4. jáně krátkodobé půjčky 289'
6

, 5. Dodavatelé 321 '
' 6. Směnky k úhradě 322 !

I

: 7. Krátkcdobé přijaté zálohy 324

B. Závazky z dělené správy 325

l 9. plýaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

tO. Zaměstnanci 331
:' 11. jiné závazky vŮČi zaměstnancům 333 l
) 12, Sociálni zabezpečeni 336 , i

13. ZdravobM pc*štěnÍ 337
! 14. Důchodové $poTer|i 338 í
l 15. Daň z pl¶mú 341 i

i 16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 ,

. 17. Daň z přidané hodnoty 343 !
i 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni ins6tuce 345Ĺ

;
:: 19. Závazkyk vybraným ústřědnľm vládním in%tuciřn 347,,

' 20, Závazky k vybmným místnŕm vládním institucím 349 i

! 27. Kátkodobé závazky z ručení · 362: ' j
l 28. pevné termínové operace a opce 363i l

l ' l
29. Závazky z neukončených finančních operaci 364' '

I

30. Závazky z finančniho zajištění 366. l
l 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papfrů a podílů 368
.i 32. Kíátkodobé přijaté zálohy na Vansfieíy 374 ! i

33. Kmodobé zpcDstřec|kován[ ÚansfeŇ 375 ! l
i 35. výdaje příštích období 383 l

i 36. výnosy přiš(ich období 384i : i
l ':

_e/4 "



37. Dohadné účty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

Odesláno cine:

389j
378j

Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

" 2L _



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ
(EO-W 1.11.255 l UcU060p

ze dne: 8.1.2019 v 19:30

výkaz : ROZVAHA (Bilance)
za období : 12/2018
ke dni : 31.12.2018

Sestava uložena: C:*|is\KEOWdata\01\Sesta«018\V060-201812K01.pdf

Do výkazu byly zahrnutý organizace:
i48954284| Svazek. obcí Podbrdského regionu

ROZDÍLY l
""" """""" l" Stav k 3Ĺ.1"Ž2018 "' sláv k 31 12 2017
Aktiva celkem 77 483,97 """ 32 771,Š3
'Pasiva celkem i 77 483,97, "" 32 771,53
·Rozdf1 0,00' 0,00

",23 ""



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obci Podbrdského regionu; IČO 48954284; Vysoká Pec 140, 262 41 BMatin

Právni forma: Svazek cibci

Předmět činnosti:
sestavený k 31.12.2018

(V KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 8.1.2019 v 19:30

l l 2
' ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky účet . . Běžné Minulé i
Hlavní činnost Hospodáňská Hlavni ännost HospodářSká

čiímost činnost ·
A NÄKLADĹ/ CELKEM " ' ' ' '"" " 23 572,00 43 441,00

'l. 23 572;00 " 43441»0

· · · ---—-·- ' · - - -·-— - -- l; 1 Spotřeba mateňátu SCI 600.00 !

2 Spotřeba energk 502 l
: 3- Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

J
PTcd8né zboží 504

5 Aktivace dbuh®obého maMkAj 506 !

i 6.Ak6vace oběZnéN maýetky 507

, 7. stavu Zásob výroby 5QB

Opnwy a Udržovánf 511

i 9. Cestovné 512

. "iô Néklady nä ;eprezEmaá 513 3045.00 7 923,00

11. Aktřvaoo s1Qeb 516
! 12 Óiätnf služby ' "" " SIB 20 62790 34 91&00 '

13. nákiady 521
;|l !4. Zákonné Sociálnj poMM 52i4

l 15. Jiné $wiálnf pojištěnj 525
|16. Zákonné náklady 527

17. Jiné SOCiäM náklady 528
,' 18. Daň $i|ničnl 531
l 19. Daň z &rmmo$tf"" """ "'"""" ' 532"""" """" """"' """'"

% Jiné Caně a popM'y "" 538

, 22. SMwnf pokuty a Ů'oky z prodleM " 541
)23. %6 pokuRy a penále 542

1"24. DWa N'edäni 543

, 25. pmdaný mateňái 544
l

26. Mankg 0 škody 547
27. TvQrtjka fQndů' 548

l . —_
28. Odpisy dbuh®Qbéhg majetku 551

' 29. ňae nehmáG maj·Wc 552
_ _ 43CJ. pmdaný djowMobý ~m majetek 553 i

! 31. Predané pozemxy 55G
Ll 32. Tvorba b

nezěN 555
"53 Tvorba a Učbvánl cpwnýeh pcMcžek 556

, 34.'"Ňá'klady z vyWených pohledávek 557 i
l

35. Náicjäy z ckúbného 558

l 3& Ostdni MMady z činnosti 549
Í,Fil Mkiady

l 1. Paňané cenN p%[ry a podIY 56i l
! 2. Úmky 562

l 3. Kurzově ztráty 563 !
:' 4. Náklady z pkeněnf reákou hodnoxm 564 l
l 5. Ostatnl finančnf nákkay 569 i

; Ill. Náklady ň& tmmfery
l 2. Náklady vyb'mých mtsdnfch vÉád.ins¢mci Riä Uansfery 572 i

, V. Daň z $mjmů
l

f
l L Daň z př!imů 591 i
l

l 2. DcnatečM odvMydmě z příµů 595

! 3 l 4
l

-29i "



' 1 i 2 3 i 4
l ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky účet Běžné Minulé
i Hlavni činnost Hospodářská Hlavní činnost HospodářSká i

činnost činnost !
r Ľj& VYNOSY CELKEM 68 284,44 41,21

l výňQbý z činností
_,1. Výnosy z pmdeje vlastních výrobků 601

2. Výnosy z pro&je služeb 60?

3. Výnúsy z pronájmu 603 i

4. výnosy z prodaného zboží 604

5. výnosy ze správních poplatků 605 l

6. Výnosy z místnkh poplatků 606 j

i S. jinévýnosy z vIastMch výkonů 609 )

, 9. $Rwni pokuty a ÚmŇ z pMlenl 641
' — 4

___

10. jiné pjku¢y a penále 642

; 11. výmsy z vyřazených pohledávek 643 l
I

. 12.výnosy z prodeje materiálu 644
P

r13. Výnosy z pnxleje ¢JQljhodobého nehmotného majMku 645

14. výmsy z pnxieje dbuhodobéhô hmot.majetku kromě pozemků 646 l
.15. výnosy z prodeje pozemků 647

16. Čerpánf fDndů 648

17. Chtatní výnosy z činnosd 649

H. Finanční výnosy 46A4 41,21 i

1. Výnosy z pmdeje cenných papírů a pQdĹIŮ 661 !
.,.., .Z Únoky 662 46,44 41,21

3. Kurzové zisky 663

4. Výnosy z pbceněM reédnou hodnotou 6¥

5. Výnosy z dlQUhodobého ňnančnlho majetku 665

' 6. OsWtnl finanční výnosy 669 1
-_lV. Výnosy z tmnsbrú 6B 238,00

2. Výnosy vybmňých mlstnkh vládních insěŔucľ z transferů 672 68 238,00
l v. ~y ze Mj|0ných dani 8 popbtků

1. Výnosy ze sdílené daně z pigmů fyzických osob 681

l 2. Výnosy ze sdíleM daně z příjmů právnických osob 682

! 3· vý'ey ze sdňené daně z pRdané hodnoty 684

4. Výnosy zd sdílených spótřebnlch daní 685

, 5- výnosy ze sdAenýth maktkuvýa daní 686
.' 6. Výnosy z mtnlch $djlených danf a poplatků 688 ]

,C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ l

1. výskdek hmpoda7enÉ pNd zdanéMm 44 712,44 43 399,79 l

! 2. Výsledok ho$pod&řen[ běžného ÚČMnlho období 44 712,44 43 399,79 ;
.

Odesláno cine: Razítko: podpis vedoucího účetní jednotky:

"Ár—
;
,

.
:
:.
í
r.



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 8.1,2019 v 19:30

výkaz : výkaz zisku a ztráty
za období : 12/2018
ke dni : 31.12.2018
Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2018\V061-201812K01,pdf
Do výkazu byly zahrnuty organizace:

IČO : 48954284
Název : Svazek obcí Podbrdského regionu
Sídlo : Vysoká Pec 140, 262 41 Bohutín

KEO-W 1.11.255 l UcUO61

Do výkazu bylo vybráno:

Org : 0000 - 9999
Nst ' 00 - 99
Zdr ' O - 9
UZ : 00000 - 99999

"2g —



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obci Podbrdského regionu: IČO 48954284; Vysoká Pec 140, 262 41 Bohutín

Svazek obci
Předmět činnosti:

sestavena k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 8.1.2019 v 19:30

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona l

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

"Z y —



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

ll 2. jiný dsobný dlouhodobý hmotný majetek 902j 1 094,00 " 1 094,00)
! 3. Vyřazené pohledávky ' 905; : l

: 4. Vyřazené závazky _ 9061
lL__2:_Ostatní majetek 909)

l Pil. Krátk.podm.pohLz tramferů a krátkpodmMvazky z transfésú l 0,00 0,00)
1. Kmc.pcKjm.pohjedávky z předňnanmvánt transferů 911|
2. Nátk.pMm.závazky z předfinancováni ttansférů 912;
3. Kľátkmm.poh]edávky ze zahraničriÍch tmnsfenů 913,

l 4. Ktátk.p®m.závazky ze zahraničních kansferů 914!
J

5. Osťatr|íkrátk.podm.pohjedávky z transferů 915! l
6. Ostatní kmk.Wdm.závazky z transferů 916j

, PAL Podmíněné pohledávkyz důvodu aivárIÍ majetku jinou osobou i 0,OO; 0,OO!
1- Nátk.podm.pohLz důvodu úpLuživánľ majetku jinou osobou 9211

l 2. Dlouh.podm.pohted.z důvodu ůpLuživánľ majetku jin.osobou 922) I

3. Kr.podm4xjh|.z důvodu užlv.maj.j-osobou na Ukl.smLo výp. 923!
4. Di.podm.poM,z důvodu Užfv.maj.j-o$obou na zákl.sml.o výp. 924;

.5. KrátkjMmpohl.z důvodu užNání majetku j.osobou z f.ďúv. 925! '

.I 6. Dbuh.podm.pohLz důvodu uživánI majetku j.osobou z j.dův. 926: '

PJV. Dalšfpodmíněné pohledávky ! 0,00 0,00
y

, 1. Krátkpodmfn.pohledávkyze smluv o pMeji djouh.majetku 931 !
2. Dbuh4mmín.pohledávky smluv o prodeji djouh.majetku 932j i

i3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933j i
J4. Dbuhodcibé podmíněné pohledávky z µných smluv 934j

Ĺ 5. Km(jxxkn.poNedávky sdäených dani 939: ll 6. D|ouh.mmin.poh|edávky ze sdůenýcb daní 941Í

, 7. Krátkodobé podmfn. pohledávky ze vztahu K jiným zdmjům 942! l8. Dlouhodobé podmiň. pohleUvky ze vztahu k jiným zcwýům 943 l
! 9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z p?ijatých zajištěni 944Ĺ !

, 10. Dbuhodobé podmh.úhrady pohledávek z pňjatýth zajištěni 945!i 11. KrpodmIn.pohledávky ze $oud.spom,$pmvmnf a j.říz. ¥7,
! 12. DLpodmín.pohledávky ze soLmsporů.smv.řÍzení a j.řŕz. 948!

I,

P.V. Dlouh.podm.pohLz bansďérů a dlouh.podm.závazky transferů : 0,00j DAO)
l 1. Dbuh.pc>dm.pohledávky z předňnancovánl transferů 951Ĺ

) 2. Dľouhpodmzávazky z předňnarmváni Wnsferů 952 !
' 3. Dk)uh.podmpohfedávky ze zahraničních transferů 953j i

l 4. Dlouhpodm.závazky ze zaNaničnkh trans1ienj 954) !
) 5. Ostatní dlouh.podm.poNedávky z transkrů ; 955j

, 6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956jr

. P.VL Podmfněné závazkyz důvodu užívání cizího máqjetku , , 0,00 0,00.

POLOŽKA

'PJ. Majetek a závazky ÚčetnijBdnotky

, l. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ÚČETNÍ OBDOBÍ Ii
BĚŽNÉ l MINULÉ !

1 094,00j 1 094,00|
t

l l

l f. Kráůcodobé pódmfněné závazky z óperativnMo leasingu
) 2. Dlouhodobé podmíněné závazky z openúvnho leasingu

3. Knátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

! 4. Dlouhodobé podmíněné závazky z ňnančnlho leasingu
! 5, Kr.podm.úv.z důvodu užívání ciz,maj.na zákl.smj.o výpůj.
Ĺ 6. Dl.podm .záv,z důvodu užívání ciz,maj.na zákl,sml.o výpůj0
) 7. Kr.podm.úv,z důvodu užNání cW.majmebo j.pi'evz.z j.d.
l 8. Dl.podm.záv.z důvodu uživánf cizmaj.nebo jNevz.z j.d.

l P.VIL Dajšf podmíněné závazky

1. Ktátk.podminěné závazky ze smluv o pořÍzerÉÍd|ouh.majetku
l 2. CjIouh.podmtněné závazky ze smluv o pořízení dlwh.majetku
l 3. Krátkodobé podmíněné závazky zim smluv

l 4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
l 5. Kíátkodobé podm.závazky z přij.koiatemlu

6. Dlouhodobé podmzávazky z phj.kolateTálu
: 7. KtpodmzávNypLz.práv.př.a dal.čin.moá zák.,výk.,soud.
l! 8. DLpodmzáv.vmzmv.př.a dal.čin.moci zák.Nýk.,soud.
i 9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garanci jednoráz.
l 10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz.
i 11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garanci ostatních

! 961:
; 962j

963i

964
:

965j
966j
9671
968!

971]
' 972j

f 973:
974-
975;
976:
978j
979"

981'
l 982j
: 983
l '

0,00j 0,00j

i
l

' i I

?

i l
:

i
i

!

l

;

"IB"

;
:
;i
i
Š,

ä
Š

.g
:ä

S.
F:
i'



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových Účtů

i POLOŽKA ' ÚČETNÍ OBDOBÍ i
l

Čfsdo Název" " "'""""""_"_ SU l BĚŽNÉ i MINULÉ :
j12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garar¥¢i ostatních 984! i

! 13 Kr.podmín.závazky ze soLjdsporůAjráv.řtzenÍa jin.řízené 985; i
' 14. DLpodmínzávazky ze soud.$porů,smv.ťíanÍ a jin.řizeni 9861
i p.vm. OsLpodm.aktiva a osLpodm.pasiva a vyrovnávací účty ' 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmlněná aktiva Ĺ 991!
2. QstatnÍ dlouhodobá podmíněná akůva 992!
3. QstatnÍ krátkodobá p®mlněná pasiva , 993! '
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva l 994: i
5. Vyromávacl účet k podrozvahovým účtům 999 1 094,00 1 094,00:

"2'7_

i
Z
í
ď

ď

i?

Ž
Ž

<Š

S

S
:Z
Ž

<
A
r,
Š



A-5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

"lO "



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



c. Dop|ňujÍcf informace k položkám rozvahy ,,C.1.1. Jmění účet.jedn." a ,,CJ.3. Transféty na pořIzeni dl.majetku"

'7í,tT l '" "'" "'"' '"" '"' "l ""' ÚČETNÍ OBDOBÍ
l p°I°žky l Název pobŽky r BĚŽNÉ "l" MINULÉ
lc.t _jz"ýš.stwu bransferů na poňzMouh.majza tŘžjjč.období " '

:C.2. Sniž.staw transdérů na pďiz.dbuh.maj.ve věc.a čas.soUvÍ$[. I l

"Š:B "

;
;



D.1. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00
l

D.2. Celková výměra Iesnfch pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesnfm porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. výměra IesMch pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

|D.5. výše ocenění lesních pozemků s ĹesnÍm porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

l

l

"3 '1 _



e.1. Dopiňující informace k položkám rozvahy

K položce Dop[ňujíci informace Částka

" JJ"—
.,

,



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K poIožce Doplňující ibformace Částka

_ Bc



E.3. Doplňujicí informace k položkám přehledu d peněžních tocích

K položce Doplňujici informace Částka

-3¥
;



e.4. Doptňujícf informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce DóplňujÍcÍ informace Částka

-SB —



Ostatní fondy

f. Doplňujíci informace k fondům účetnf jednotky
l " " " P O L O ŽŘÄ
,Číslo Název
GJ. Počáteční 8täv fondu k 1.1.

ŕi GJl. Tvorba fOndu
Ĺ 1. Přebytky hospodařéníz minulých jet
! 2. příjmy běž. roku, Herě nejsou určeny k využiti v běž.roce
i
l 3- Převody prostředků z iuzpočtu během tuku do úč.peněž.fbndů
l 4. Ostatní tvorba fondu
l! GJJL Čerpánífondu
' g.n. Konečný stav fôndu
L. _—

"4 '=7n' )
l

0,00)
0,00|

!
.

. L — . —
, l

P

. . -_.. ..

0,OO;
0,00)

"J? —

i

r

:

r

r
;

á

:
ď
i

i

:
r

Ž

i

Ž

g
í

:

Z-
S
?.

:Ž
Ž

Ž
Ž
:..:

i
Ž
Ž
i
::
;:
P



Stavby

G. Dopfňujkí informace k položce "A.ll.3.stavbý" výkazu rozvahy
!"-_" """"' ""J""" '

A
ÚČETFÚ OBDOBÍ

r"l _ . BĚŽNÉ MINULÉ )
ČÍSSO Název " l BRUTTO ! KOREKCE NETTO
|G. Sta@ "' " :' " "" 0,OO| 0,00 DAO 0,00
l G.1. Bytové domy a ~jedmky ! l l

j. G.2. Budovy pm služby obyvateľstvu : l
l G.3. jirié nebytové domy a nebytové jedn®cy

G.4. Kkmunškace a veřEýné osvěůení ' i '
GS. Jiné inženýrské säě i

G.6. Ostatní stavby , " !

Pozemky

h. Doplňujkľ informace k položce "AJl.1.Pozemky" výkazu rozvahy
l POLOŽKA " ÚČETNÍ OBDOBÍ.,. ,,

.,... ,.,BĚŽNÉ '
' MINULÉ

ČAdo Název BRUTTO " KOREKCE l NETTO .

H. Pwemky 0,00' 0,00' O,®. 0,001
.... . . ..H.1. Stavební pazemky

H.2. Lesní pQzemky
"" " ": ' "'H.3. ZahrMy. p0sMr!y, lcúky. rybníky , i i

, H.4. Zástavěrá plocha ' """ ,
l H.5. Qstatnl pozemky

"Ho — S
'S

i



l. Doplňujfcá informace k položce "AJl.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

l Číslo i
. položky) Název pdožky
;||. Nákladý z přeceněni reálnou hodnotou
l

' " LI. i Nákl.z pkceněnleáLhódnobu maj.urč.k pmeji pocfle § 64.
1l2. Ostatní náklady z přecenění teálnou hodnotou
l

"'" ' " ÓČETNĹ O'BDOBĹ

BĚŽNÉ i MINULÉ
0,00j

r

0,OO:

,;
)

"44 -



j. Dop|ňujĹcÍ informace k položce "B.ll.4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

' Čislo ": """ """ """"' "" """ """' "
Název polozky!po|ožKy]

iIj. ! výnosy 2 přecenění reálnou hodnotou
jj·1. l výnosy z přecenění reáI.h®notou maj.urč.k prod. podle §
jj-2· i Ostatní výmsy z přeoerlěni'reá!můh%not&

ÚČETN1 OBDOBÍ i
BĚZNÉ MINULÉ !

0AUj 0.00j

" Cz _

í
Z

í

?

i

í
l



Údaje o poskytnutých garancích

jÚdaje k poskytnutým garancfm jednorázovým

Údaje k poskyt"utým garancfm ostatním

"'"m

r

_4,s _



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základni údaje

projekt Dmh projektu ' Datum uzav.sml,
1 2 3

Dodavatel ! Stavební We
Ob¢hodní firma ""r" IČO Rok zahájení ; Rok ukončeni

4 5 i 6 7

Ocenění poňz. výdaje vyna|ožené na pořízeni : platby za doMupnost Další platby a plněni zadavatelo
majetku dle $rň1. majetku !Počátek Konec v tom: výdaje na poř.majetku

8 t-4 9 l l 14 15 ! t-4 t6 . 17 t-4 25
l

h3 10 l " l i t-3 18 l f9 t-3 26
t-2 11j . t·2 20 i 21 ta 27
t-l 12 l t.1 22 l 23 t-l 28

,Petkem 13 ) ' Celkem ' 24 Celkem 29 l

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

_4fí_



Zborovská l l
150 21 Praha 5

SpZn: SZ 076130,'20181KUSK Stejnopis č. Z
čj.: 00G728/2019/k[jsk

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

DSO SVAZEK OBCÍ PODBRDSKÉHO REGIONU
XC: 48954284
za rok 2018

Přezkoumání hospodařeni DSO Svazek obcí Podbrdského regionu za rok 2018 bylo zahQjeno
dne 27.07.2018 doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodařeni zaslaného
přezkoumávajícim orgánem.

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
· 10.4. 2019
· 20.11.2018

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumáváni hospodařeni
celků a dobrovolných svazků obci, ve znění pozdějších předpisů
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

územních samosprávných
a v souladu se zákonem

Přezkoumávané období:

Přeíkoumání proběhlo v sídle DSO:

01.01.2018 - 31.12.2018

Vysoká Pec 140
262 41 Bohutín

Přezkoumání vykonali:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Cyril Kukla
- kontroloři: . Ing. Petr MatouŠek (10.4.2019)

Ing. Monika Špergerová (20.11.2018)

Zástupci DSO: . 'Ladislav Turek - předseda svazku
" 'Kristýna Zeisková - hlavní účetní

" {1j""

S

F
í



Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona Č. 42U/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona
č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová
dne 15.8.2018 pod čj. 106450/2018/KUSK.

Předmětem přezkoumání .jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisa údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdčjších předpisů, a to:

- plněni pň'jmů a výdajů rozpočtu, včetně penčžních operaci týkajících se rozpočtových
prostředků,

- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celklL
- peněžní operacc, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě srnlouvy

mezi dvěma nebo vice územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právnickými nebo fyzickými osobami,

- finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví.
- hospodaření a nakládám' s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
- vyúčtováni a vypořádám' finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládáni a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládáni a hospodařeni s niajetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadáváni a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštniho právního předpisu,
- stav pohledávek a závazků a nakládáni s nimi,
- ručení za závazky fýzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,

Přezkoumáni hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumám' údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. l písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne bylo shrnutí kontrolních zjištění. předáni přezkoumaných dokumentů
zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením přezkoumání,
že kontrola na místě je ukončena. . - ' :

2

"4c -

l
i

i
í

i

E
É
S

l'
S

F
l'

É
Ľ
Ž

Z



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu

" sestaven na roky 2016 - 2018 schválen valnou hromadou dne 20.6.2015, zveřejněn
od 27.3.2017, sestaven na roky 2019 - 2020 návrh zveřejněn od 29.11.2017 do
14.12.2017, projednán a schválen valnou hromadou dne 14.l2.2017, po schválení
zveřejněn na úředních deskách členských obcí a v elektronické podobě od 28.2.2018

Návrh rozpočtu
" Llä rok 2018, zveřejněn na úředních deskách členských obci a svazku a v elektronické

podobě od 22.11.2017 do 14.12.20l7 '
Schválený rozpoČet

" na rok 2018, projednán a schváleo valnou hromadou svazku dne 14.12.2017 jako
přebytkový, (závazné ukazatele rozpočtu jsou paragrafý), po schválení zveřejněn
na úředních deskách členských obcí a v elektronické podobč od 16.12.2017 - dál
průběŽně

Závěrečný účet
" za rok 2018, návrh zveřejněn na úředních deskách členských obcí a v elektronické

podobě od 18.5.2018 do 7.6.2018, projednán a schválen valnou hromadou svazku spolu
se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2017, dne 7.6.2018
s vyjádřením "bez výhrad", po schvákni zveřejněn na úředních deskách členských obci
a svazku a v elektronické podobě od 13.6.2018 - dál průběžně

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
· ke dni 28.2.2018, 31.3.2018, 30.6.2018, 30.9.2018, ke dni 31.12.2018 ze dne 8.1.2019

(dle potřeby)
VY"kaz zisku a ztráty
: ke dni 30.6.2018, ke dni 31.12.2018 ze dne 8.1.2019 (dle potřeby)

Rozvaha
· ke dni 30.6.2018, ke dni 31.12.2018 ze dne 8.1.2019(dle potřeby)

Příloha rozvahy
· ke dni 31.12.2018 ze drie 8.1.2019 (dle potřeby)

Účtový rozvrh
" k využiti v účetníni období roku 2018 (dle potřeby)

Hlavní kniha
" Hlavní kniha (předvaha) analytická za období 12/2018

Kniha došlých faktur
· ke dni 30.10.2018 do fa č. 18-000-00009, ke dni 17.12.2018 do fa Č. 18-000-00012

Kniha odeslaných faktur
· ke dni 20.6.2018 do fa Č. 18-200-00016

Faktura
· č. 18-200-00001 ze dne 20.6.2018 ve výši 10.00U,- Kč - členský příspěvek za rok 2018
· Č. 18-200-00013 ze dne 28.6.18 ve výši 1.332,- Kč - členský příspěvek za rok 2018
" č. 18-000-00U05 ze dne 27.9.20!8 ve výši 1.500,- KČ za - vedeni účetnictví za měsíc

8/2018
Bankovní výpis
· k bankovnímu účtu Č. 520681399/0800 vedenému u ČS a.s., výpisy č. 6 za období

od 1.6.2018 do 30.6.2018, č. JO za období od lj0.2018 do 3l.i0.2018, č. 12 za období
od 1.12. do 31.12.2018

ÚČetní doklad
· k bankovnímu účtu č. 520681399/0800 vedenén:tu u ČS a.s., č. 18-801-00017 - 18-801-

00030, Č. 18-80k00042 - 18-801-00044, Č. 18-801-00053

3

-C:'



Evidence majetku
" vedena v PC svazku DSO (program KEO)

Inventurní soupis majetku a závazků
" Složka inventarizace za rok 2018, svědčící o vykonané fýzické a dokladové

inventarizaci majetku a závazků ke dni 31.12.2018 (Plán inventarizace na rok 2018 ze
dne 6.12.2018, Proškolení inventarizační komise ze dne 7.12.2018, Inventarizační
zpráva ze dne 10.1.2019)

ÚČetnictví ostatní
" protokol o úČetní závěrce svazku DSO Podbrdského regionu za rok 2017, projednán

a schválen valnou hromadou dne 7.6.2018
Vnitřní předpis a směrnice

" k využití v roce 2018 (nepřezkoumáváno, použito podpůrně)
Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí

" ze dne 14.12.2017 - schválený rozpočet svazku DSO Podbrdského regionu na rok 2018,
7.6.2018 - schválený závěrečný účet 2017, 6.12.2018 (nepřezkoumáváno, použito
podpůrně)

V kontrolovaném období DSO Svazek obcí Podbrdského regionu, dle prohlášeni předsedy
svazku DSO, neuzavřel smlouvu kupní, směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouvu
o výpůjčce, výprose, o nabytí,
vlastnictví, ani jinou smlouvu
s věcnými právy, nehospodařil
fyzických a právnických osob,
zákona o obcích, nezastavil

a

převodu nebo o zřízeni práva stavby k pozemku ve svém
o nabytí a převodu majetku včetně smlouvy o nakládání

s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky
to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3

movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijeti
a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o přijetí dotace,
smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupeni k závazku a smlouvu
o sdruženi, smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy
o sdružení, jehož je DSO společníkem, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, nevydal
komunální dlubopisy, nezřídil ani nezrušil příSpěvkovou organizaci a organizační složku,
nezaložil ani nezrušil právnickou osobu, neuskutečnil majetkové vklady do právnických osob,
neprovozoval hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnil pouze veřejné zakázky
malého rozsahu.

4

-4d'-

i

S
Ž

Ĺ

Š

í
Z

l'
G

í:

i.

F

ŕ



b. q"ištěni z pňezkoumáni
Při přezkoumání hospodaření DSO Svazek obcí Podbrdského regionu:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plněni opatřeni k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílČím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

q

—Í1f _

:

'E

Z
i-



D) Závěr
při přezkoumáni hospodařeiú DSO Svazek obcí Podbrdského regionu za rok 2018 podle § 2
a 3 zákona č, 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst 4 písm. a) zákona Č. 420/2004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platnéín znění:

a) podíl pohlědávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného Inajetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 KČ.
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 KČ.

0,00 %

0,00 %

0,00 %

DSO Svazek obcí Podbrdského regionu 10.4..2019 KRAJSKÝ ÚŘAD @
STŘEDOČESKÉBO KRAJE

. OdbUT tntemího auditu konuolyj 50 21 Průía 5, Zborovská ll

. Podpisy kontrolorů:

Cyril Kukla

Ing. Petr Matoušek '°""°'

6

—ro "

i

;

i
r
r
E
?

l:
J:

C'

S

i.



Tato zpráva o výsledku přezkoumání:
- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření, přičemž konečným měním zprávy
se stává okamžikem marného uplynuti lhůty stanovené v § 6 odst. l písm. d) zákona
č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnů ode dne předám' návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kaje, Odbor interního auditu a kontroly,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného
dílčího přezkoumání

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisecll přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. l se zakládá do příslušného spisu územního celku
vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření DSO Svazek obcí Podbrdského
regionu o počtu 7 stran byl seznámen a stejnopis č. 2 převzal, p. Ladislav Turek, předseda
svazku DSO.

Ladislav Turek
předseda svazku DSO

Rozdělovník:

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal

Krajský úřadl ] x V . · i Cyril KuklaStredočtskeho kra e
r" 2 DSO Svazek obcí
i l x Podbrdského regionu Ladislav Turek

Upozornění:
" Nedodržení povinností dle § S odst. 3 zákona o pravidlech rozpočtové odpovědnosti -

Upozorňujeme, že s návrhem rozpočtu na rozpočtový rok je územní celek povinen
zveřejnit i informace o schváleném rozpoČtu na rozpočtový rok předcházející roku,
na který je předkládán návrh rozpočtu, a o očekávaném, nebo skutečném plnění
rozpočtu za předcházející rok.

7

— J"1 _

i
i

r

i

É

ŕ.
i'

F
t
i
E

C

Ĺ



O©g\COC'bRDSK%

Č %,,1

? , C)

CR
"

Svazek obcí Podbrdského regionu
Bohutín - Vysoká Pec 140
262 41 Bohutín
IČO: 489542 www.podbrdsko.c.om

Zápis z valné hromady Svazku obcí Podbrdského
regionu ze dne 13. 5.2019 - č. 201905/1

Místo konání:
Přítomni:
Předsedající:
Ověřeni zápisu:
Příbramě

spolkový dům Obecnice
viz .prezenční listina
Ladislav Turek
B. Svoboda - obec Obecnice, Mgr. E. Drmlová - obec Lhota u

Program:

]. Zahájeni
2. Schválení' programu
3. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
4. Závěrečný účet Svazku obcí za rok 2018
5. Účetuí závěrka za rok 2018
6. Různé
7. Diskuse

l. Zahájení VH

Předseda Svazku pan I.adj"sla\' Turek zahájil Valnou hromadu, pňvítad přítomné zástupce
členských obcí a hosty p. Synka (Policie venkov) a p. Kučerovou (MěStO Příbram)

2. Schvákmí programu

pŤĹtomnÍ zástupci členských obcí (starostové) odsouhlasili program Valné hromady tak, jak
byl navržen.
HLASOVÁNÍ:
PRO: 9
PROTI:
ZDRŽEL SE:

Návrh usneseni"
Pň'toniní starostové odsouhlasili program Valné hromady tak, jak byl navržen.
Usnesení č. 201905/1 - 2 bylo schváleno.

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápis|i

Předseda Svazku navrhl jako zapisovatele Marcelu Duškovou. Předseda navrhl jako
Qvěřovatele zápisu B. Svoboda - obec Obecnice, Mgr. E.. Dmilová - obec. Lhota u Příbramě.
HLASOVÁNI:
PRO: 9
PROTI:
ZDRŽEL SE

l _ ,rz —
!

!



'El
Q=

C ' .

Svazek obcí Podbrdského regionu " ' "\ší
Bohutín - Vysoká Pec 140 " ,'-.. ." " ' E..
262 41 Bohutín
IČO: 489542 www.podbMŠko.com \ĺ\,

Návrh usnesení:
Valná hromada určila jako zapisovatele Marcelu Duškovou, jako ověřovatele B. Svoboda —
obec Obecnice-, E. Drmlová - obec Lhota u Příbramě.
Usnesení č. 201905/1 — 3 bylo schváleno.

4. Závěrečný' účet Svazku obcí za rok 2018
Valná hrolnada projednávala návrh závěrečného účtu Svazku obcí Podbrdského regionu
za rok 2018. Návrh závěrečného účtu Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2018
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 byl zveřejněn na
úřední desce a na internetových stránkách Svazku obcí Podbrdského regionu dne
24.4.2019 a byl zveřejněn do jeho schválení. Následně valná hromada o návrhu
závěrečného účtu Svazku obcí Podbrdského regionu hlasovala.

Návrh us'ne.s'eni':
Valná hromada se Závěrečným účtem Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2018 včetně
Zprávy o přezkoumáni hospodaření za rok 2018 s jeho celoročním hospodařením souhlasí, a
to bez yýhrad.

HLASOVÁNÍ:
PRO: 9
PROTI:
Zdržel se:
Usnesení č. 201905/1 - 4 bylo schváleno.

5. ÚČetní závěrka Svazku obcí Podbrdského reqionu za rok 2018

Valná hromada projednala úČetní závěrku Svazku za rok 2018. K projednání byly
předloženy dokumenty:

· Rozvaha
· výkaz zisku a ztráty
· Příloha
· Zpráva o výsledku hospodaření svazku za rok 2018
· Inventarizační zpráva za rok 2018

Doklady byly předloženy v plném rozsahu, které umožnily posouzení úplnosti a
průkaznosti účetnictví a vyhodnocení předvídatelných rizik a ztrát ve vztahu k věrnému
a poctivému obrazu předmětu účetnictví. Po projednání účetní závěrky došlo
k hlasování.

Návrh usnesení:
Valná hromada účetní závěrku Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2018
sestavenou ke dni 31.12.2018 a převod finančních prostředků ve Yýši 44.712,44 KČ
z výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) do výsledku hospodaření
předcházejících účetních období (účet 432) schvaluje.

2

-n "



Š:' '

E
ä - " CZ

Svazek obcí Podbrdského regionu
Bohutín - Vysoká Pec 140
262 41 Bohutín
IČO: 489542 www.podbrdsko.com

HLASOVÁNÍ:
PRO: 9
PROTI:
ZDRŽEL SE:
Usnesení č. 201905/1 - 5 bylo schváleno.

6. Různé
6/a/ Za Policii venkov
Bc. Jan Synek informoval členy Svazku obcí Podbrdského regionu o bezpečnostní situaci na
Příbramsku i v přilehlých obcích. Sdělil všem, že informace ohledně krůninality a bezpečnosti
jsou pravidelně zveřejňovány na webu Svazku obcí Podbrdského regionu -

a zároveň na FB profilu SvaZku obci Podbrdského regionu. Dále
informoval přítomné, .že je možné, v případě konání jakékoli společenské akce v obci, zaslat
pozvánky k rukám pana Michala Ročka 11.)icjlal.r("Kt:u'pc".c?. nebo
který pozvátiky zveřejní právě na výše uvedených serverech.

6/b) za Město Příbram
Paní Zuzana Kučerová seznámila při'tomné s plánem nové koncepce cyklostezek. Sdělila, Že
cílem této koncepce je propojení míst ve městě, která budou možné navŠtívit na kole a
zároveň možnost propojení města Příbram s píilehlými obcemi formou cyklostezek.
Navrhla členům s\:aku, zda by obce neměli zájem vstoupit do společné agentury, která by se o
cyklotrasy a práce s tím spojené, starala. Následně se k této diskusi vyjadřovali zástupci
jednotlivých obcí s tím, že tato problematika se již v minulosti řešila, ale očekávaný výsledek
se nedostavil. Tato diskuse zůstala otev'řená. Paní Kučerová sdělila, že koncepci a plánek tras
v tištěné pod9bě obce obdrží na své úřady.

6/c) za Svazek obcí Podbrdského regionu ·- zahájení Fabiánovv s/ezk)'
Předseda svazku seznámil přítomné trasou cesty - zahájení Fabiánovy stezky. Akce se bude
konat v sobotu 18.5.2019 v 11:00 hodin. Zahájení bude v Obecnici komentovanou prohlídkou
obecní budovy (původně fary). Následovat bude cyklovýlet do brd cca25 km a zakončeni
akce s občerstvením proběhne v Bohutínč na PIzeiíce.

7. Diskuze

Zapsal dne: 14.5.2019
Marcela Dušková

Ověřil:Bohumil Svoboda(obec Obecnice)

L

3

_ sůi —
l

i



%? C

Svazek obcí Podbrdského regionu
Bohutín - Vysoká Pec 140
262 41 Bohutín
IČO: 489542 www.podbr&ko.com

Mgr. Eva Drmlová (obec Lhota u Příbramě)

..., SF ,":. ,'. '· " . ': ' . ·
' ·' : : : ' ' · .

. . ' ' : ·, · ' · ' . '

. . ,. . .. ... .. . .

. . . . , ..... . .. . . ..

4

_ nr""

:

i

l
}

if
iL
Z
l

Š


